(f) Sic. 
(8) Gevolgd door partibus, doorstreept. 

( 32) polro ... Wiliermus ... Golle, polro .. . retro Waterdunes, polders in de na
bijheid van Waterdunen. 

(33) castellaniam Curtracensem, kasseirij Kortrijk, omschrijving in het graafschap 
Vlaanderen. 

(34) Wasiam, (Land van) Waas, omschrijving in het graafschap Vlaanderen. 
(35) Capric, Kaprijke (gem., O.Vl., hfpl. knt.). 
(36) Eclo Sancti Vincentii, Eeklo (gem., O.Vl., hfpl. knt.). 
( 3 7) Eclo Sancti Egidii, Lembeke (gem., O.Vl., knt. Kaprijke). 
(38) 1290, 1 oktober. 
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~aptiste proximo venturum 39 restituantur, nisi steterit per episcopum et 
ems consortes ne infra dictum tempus dicte terre mensurentur et fructus 
earum iusto precio estimentur per ad hoc electos aut eligendos a partibus. 

Datum et actum in Curtraco anno Domini millesimo CC0 nonagesimo 
feria secunda post Exaltationem Sancte Crucis. 

Et nos, magister H. Tornacensis et J. Gandensis in ecclesia Tornacensi 
archidiaconus et Hugo de Ostburgh dicte ecclesie canonicus neenon dominus 
Banghelinus monachus monasterii Sancti Bavonis predicti et magister Wil
Iermus dictus Cleilant clericus in testimonium premissarum sigilla nostra 
presentibus litteris duximus apponenda. 

Nos etiam M., Dei gratia Tornacensis episcopus, decanus et capitulum 
Tornacense, magister, fratres et sorores hospitalis beate Marie Insuiensis iuxta 
Aulam, et nos etiam abbas et conventus Sancti Bavonis Gandensis predicti 
dietam pronuntiationem seu dictum seu arbitrium, prout prolaturn est, in om
nibus et per omnia laudamus et approbamus; et predictis omnibus et singulis 
nostrom assensurn libere impertimur, promittentes quod contra premissa vel 
aliquod premissarum per nos vel per alium non veniemus in futurum. 

In cuius rei testimonium et munimen sigilla nostra presentibus litteris 
duximus appendenda. 

Datum anno et die predictis. 

(39) 1291, 24 juni. 

2. 

Register, waarin de afrekeningen werden opgetekend van het Transport, de 
"taille" voor de vrede van Arques en de "taille" van Sint-Andries, en dit 
voor elke "vrije" stad en kasseirij afzonderlijk, evenals voor de "habitan
ten" van het Land van Waas en het Land van Beveren; partim: Waterdu

nen. 

1332- 1336. 

Papieren boekhoudingsregister (98 fo) in een perkamenten 
band; dikwijls gebruikt door Italiaanse financiers; formaat: 
415 op 15 5 ; dik papier met het watermerk: langwerpig kruis, 
dat 2 cirkels snijdt, vertikaal boven elkaar. 

Het gehele register is geschreven met dezelfde hand. Het 
grootste gedeelte in een bruine inkt (gaande tot het midden van 
1332); latere aanvullingen in een meer donkere inkt (midden 
1332- 1336).